Cláusula 2ª- O Contrato Original nº 003/2024, foi assinado em 15/04/2024, tendo 
sua vigência expirada em  14/04/2025. 

Subclásula 2ª  O presente termo aditivo terá sua vigência de 15/04/2025 a 
14/04/2026. 

Cláusula 3ª- O valor do presente termo aditivo de contrato é de R$ 41.603,76 
(quarenta e um mil, seiscentos e três reais e setenta e seis centavos) que serão pagos em 

12 parcelas mensais, iguais e consecutivas, no valor de R$ 3.466,98 (três mil, 
quatrocentos e sessenta e seis reais e noventa e oito centavos),  que deverá ser efetuado 
até o 10º dia do mês subsequente após a emissão de nota fiscal pela CONTRATADO. 

Parágrafo único.  Admitir-se-á o pagamento de fração de mês no início e no final do 
contrato, com a finalidade de ajustar o pagamento para competência cheia.